
・飲酒運転・20歳未満の方の飲酒は法律で禁じられております。お車・自転車を運転の方は酒類の試飲はできません。

・妊娠中や授乳期の飲酒はご遠慮ください。

・ツアー予約は、お申し込み状況によって、お受けできない場合がございますので、ご了承願います。

・定刻になりましたら始めさせていただきますので、諸事情により当日遅れてこられた場合は途中参加していただきます。

　その場合も参加料は所定の金額を頂戴いたします。

・ワイン教室はブドウ園見学がありますので、動きやすい服装でご参加ください。

・台風など悪天候や自然災害時など、やむを得ず中止させていただく場合があります。

・ペット同伴での参加はご遠慮いただいております。ただし、お体の不自由な方の補助犬は、この限りではありません。

・20歳未満の方のみのご参加はご遠慮申し上げます。

体験ツアー
小林ワイナリー

【注意事項】

申込書

代表者氏名

代表者連絡先

代表者メルアド

参加人数

⑤ワインテイスティング５種

①ワイナリー視察＋ワイン試飲会三種

②ワイナリー視察＋ワイン試飲会＋ランチ

③ブドウ園見学＋醸造教室＋ワインテイスティング

④ブドウ園見学＋醸造教室＋ランチとテイスティング

ワイナリー視察
コース

ワイン教室
コース

ワインテイスティング
コース

希望のコースに〇を付けてください。

実施希望日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

FAX  0984-25-2663

FAXでお申し込みの方は
下記フォームをご利用ください。


